АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2020                                            № 34                                       х. Грузинов

О направлении средств резервного
фонда Администрации Грузиновского
сельского поселения

На основании постановления Администрации Грузиновского сельского поселения от 28.12.2018 № 80 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Грузиновского  сельского поселения», Администрация Грузиновского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п.5 постановления Администрации Грузиновского сельского поселения от 28.12.2018 № 80 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Грузиновского  сельского поселения» при возникшей необходимости предусмотреть направление средств резервного фонда Администрации на финансирование проведения аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий при возникновении чрезвычайных ситуаций в том числе на объектах гидротехнических сооружений Грузиновского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                                  А.И.Скориков